附件4
企业公示文稿（模板）

关于**等同志申报高技能人才岗位补贴的公示

根据岱山县人力资源和社会保障局《关于做好2021年度高技能人才岗位补贴申报工作的通知》文件精神，现将本企业符合享受高技能人才岗位补贴人员情况公示如下：
	序号
	姓名
	从事工种、岗位
	职业工种（等级）
	证书编号
	发证
日期
	补贴
月份
	补贴
金额

公示期为*月*日至*月*日，对上述公示内容如有异议，请向本单位**部门书面反映或致电****。
单位名称：（单位公章）
                                      **年**月**日

[bookmark: _GoBack]